РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2022                                                № 94                                     с. Куйбышево

«Об утверждении плана реализации муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения «Информационное общество»
на 2023 год»

В соответствии с постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 26.01.2018 № 23 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения»

1 Утвердить план реализации муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения «Информационное общество» на 2023 год (далее – план реализации) согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Куйбышевского сельского поселения Терещенко С.Н. обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Куйбышевского
сельского поселения                                                                           С.Л. Слепченко

Распоряжение вносит:
сектор экономики и финансов

Приложение
к распоряжению Администрации Куйбышевского сельского поселения
от 27.12.2022 № 94

План реализации муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения «Информационное общество»

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2023 год (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1  «Развитие информационных технологий»
	Администрация Куйбышевского  сельского  поселения
	Создание информационной и телекоммуникационной инфраструктуры
	X
	128,6

	128,6

	1.1
	Основное  мероприятие  1.1    Создание и развитие информационной и телекоммуникационной инфраструктуры
	Администрация Куйбышевского  сельского  поселения
	Наличие на территории Куйбышевского  сельского  поселения современной

	109,8

	109,8

	1.1.1
	Мероприятие 1.2 защита информации
	Администрация Куйбышевского  сельского  поселения

	18,8

	18,8

	1.1.2
	Мероприятие 1.3  развитие систем электронного правительства
	Администрация Куйбышевского  сельского  поселения

	Итого по муниципальной
программе

	X
	128,6

	128,6

Глава Администрации Куйбышевского сельского поселения                                                                      С.Л. Слепченко